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بعدی ندارند و می‌خواهند در تمام رشته‌های 
ورزشی پیشرفت کنند.

 از هفته‌های پیش اخباری درباره سرمایه‌گذاری 
جدید عربستانی‌ها در ورزش منتشر شد مبنی 
بر اینکه آنها می‌خواهند یکی از مهم‌ترین 
تورنمنت‌های تنیس در رده زیر 21 سال را به 
کشور خود بیاورند تا پس از کسب میزبانی 
گرندپری فرمول یک و گلف با یک سرمایه‌گذاری 
عظیم امتیاز میزبانی یک تورنمنت تنیس که 
در جهان محبوبیت بسیاری دارد را نیز به‌دست 
آورند. آندره آ گائودنزی رئیس انجمن برترین 

تنیس بازان مرد جهان در مصاحبه با روزنامه 
فاینشنال تایمز فاش کرده که طی چند ماه 
گذشته مذاکرات سازنده‌ای با مقامات صندوق 
سرمایه‌گذاری عمومی عربستان سعودی 
که مالکیت باشگاه نیوکاسل انگلیس را هم 
برعهده دارد، درباره تأمین بودجه مسابقات، 
زیر ساخت‌ها و فناوری‌هایی که در ورزش تنیس 

مورد استفاده قرار می‌گیرد، داشته است.

دومین تجربه با میزبانی ستارگان نسل آینده
عربستان با میزبانی از تنیسور‌ها غریبه نیست 

این کشور سال گذشته میزبان تورنمنت 
نمایشی جام درعیه بوده است، رقابت‌هایی که 
با حضور تنیسور‌های مطرحی همچون الکساندر 
زورف، دنیل مدودف، آندره روبلف و... برخی از 
تنیس بازان مطرح برگزار شده است. حالا اما 
این کشور به سراغ میزبانی از تورنمنت ستارگان 
نسل آینده تنیس جهان که مخصوص بازیکنان 
زیر 21 سال است رفته است، میزبانی‌ای که به 
نظر می‌رسد باتوجه به مذاکره رئیس انجمن 
برترین تنیس بازان مردان جهان از ایتالیا 
گرفته شود و به این کشور آسیایی داده شود تا 

نگاه علاقه مندان دنیای راکت برای پیدا کردن 
ستاره‌های نوظهور به عربستان باشد. پیش از 
مصاحبه روز گذشته گائودنزی اخباری مبنی بر 
میزبانی شهر جده از این مسابقات به گوش 
می‌رسید اما پس از انتشار این مصاحبه به 
نظر می‌رسد امتیاز میزبانی تورنمنت ستارگان 
نسل آینده تنیس جهان به صحرای حجاز 
انتقال پیدا کند. به عبارت دیگر می‌توان گفت 
اگر میزبانی این تورنمنت به حجاز برسد، 
 عربستان می‌خواهد در صحرا ستاره‌سازی 

کند.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان
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رائول گنزالس

ابقا در کاستیا

به گزارش کادناسر، رائول یک فصل دیگر در رئال مادرید کاستیا ادامه 
می‌دهد. این هدف این مربی و باشگاه سفید پوش است. با وجود اینکه 
رئال مادرید کاستیا از صعود به سگوندا دیویژن باز ماند، جایگاه رائول تا حدی 
محکم‌تر از قبل شده است. به گفته کادناسر، یکی از گزینه‌های سرمربی 
کاستیا، هدایت رئال مادرید است و با شایعات جدایی کارلو آنچلوتی در سال 

آینده، شانس رائول برای این پست افزایش یافته است.
 

آندره پیرلو

تیم جدید مشخص شد

به گزارش جانلوکا دی مارتزیو، آندره‌ پیرلو، قهرمان جام جهانی ۲۰۰۶ در حال 
امضای قرارداد خود پیش از اعلام رسمی باشگاه سمپدوریاست و فصل ۲۴-

۲۰۲۳ را به‌عنوان سرمربی روی نیمکت این تیم خواهد نشست. سمپدوریا 
فصل گذشته به دسته پایین‌تر سقوط کرد و فصل ۲۴-۲۰۲۳ را در سری بی 
حضور خواهد داشت. بنا به گزارش‌ها قرارداد پیرلو با این باشگاه دو ساله 

است که قابلیت تمدید برای یک سال اضافه را نیز دارد.

روبن لوفتوس چیک

خرید جدید میلان

میان قبول کرده تا روبن لوفتوس چیک را با قراردادی 17 میلیون 
یورویی از چلسی جذب کرده و جانشین ساندرو تونالی در خط میانی 
کند. چلسی قیمت لوفتوس چیک را 25 میلیون پوند ارزیابی کرده بود، 
اما تیم ایتالیایی توانست آبی‌ها را متقاعد کند که قیمت درخواستی خود 
را کاهش دهند، زیرا این بازیکن در آخرین سال قراردادش بود. به این 
ترتیب بازیکن قرضی سابق فولام با فیکایو توموری، هم‌تیمی سابق خود 

در چلسی، همبازی می‌شود.

نیمار

پاریس خسته از ستاره

به گزارش اتلتیک، نیمار از زمان پیوستنش به پاری سن ژرمن هیچ‌‍ گاه نتوانست 
انتظارات را از خود برآورده سازد و در عین حال درگیر حواشی بسیاری نیز شده 
است. شرایطی که باعث شده فصل گذشته هواداران ناامید از این ستاره برزیلی 
به جلوی خانه او بروند و شعار »نیمار گم‌شو« را بدهند. برای همین با وجود اینکه 
خود او گفته می‌خواهد تا پایان قراردادش در پاری سن ژرمن بماند، احتمال 
جدایی نیمار وجود دارد. عربستان و چلسی نیز از مشتریان این بازیکن هستند.

مراسم درفت یا انتخاب بازیکنان جدید 
NBA هر سال در اتحادیه ملی بسکتبال 
امریکا برگزار می‌شود. طی این رویداد 60 
بازیکن جدید در دو مرحله قرعه‌کشی 
جذب تیم‌های لیگ NBA می‌شوند. این 
بازیکنان قبل از ورود به لیگ ان‌بی‌ای 
باید در لیگ‌های بین‌المللی و لیگ 
باشگاه‌های دسته اول مردان امریکا 
)NCAA( فعال و جزو برترین‌ها باشند 
تا به‌عنوان نمایندگان درفت حضور پیدا 

کنند و انتخاب شوند.
اما چه تیم‌هایی می‌توانند در انتخاب 
بازیکنان حضور داشته باشند؟ قبلاً تمام 
تیم‌ها می‌توانستند حضور داشته باشند؛ 
ولی از سال 1985، اتحادیه ملی بسکتبال 
امریکا سامانه‌ای را معرفی کرد به نام 
لاتاری پیک. شرح کار آن نیز بدین صورت 
بود که نام تیم‌های ضعیف لیگ روی 
کاغذی نوشته شده و بین آنها قرعه‌کشی 
می‌شد و تیم‌های انتخاب‌کننده پیک‌های 
1 تا 14 بدین وسیله مشخص می‌شدند. 
در لاتاری پیک، شانس نقش مهمی دارد، 
همان‌گونه که کاوالیرز در سال‌های 2013 
و 2014 با اقبال خوبی روبه‌رو شد و در 
هر دو سال پیک‌های اول درفت را از آن 
خود کرد. در درفت به غیر از 14 تیمی 
که از صعود به پلی‌آف بازمانده‌اند، سایر 
تیم‌ها نیز می‌توانند با اولویت معکوس 
جایگاه‌شان در جدول، در درفت شروع 
به انتخاب بازیکن کنند. علت اجرای 

این سامانه این بود که در سال‌های قبل 
ممکن بود بعضی از تیم‌ها به عمد نتایج 
ضعیفی کسب کنند تا انتخاب‌های بهتری 
از بازیکنان نمونه تازه‌وارد به NBA داشته 

باشند.
سن آنتو‌نیو اسپرز یکی از تیم‌های 
کنفرانس غرب است که برنده پیک یک 
 NBA درفت راند اول فصل 2023 لیگ
شد. اسم این بازیکن ویکتور ومبانیاما 
است؛ او می‌خواهد جانشین اسطوره‌های 
 NBA بسکتبال سن آنتونیو باشد که در
تاریخ‌سازی کردند. بعد از رفتن دیوید 
رابینسون، تیم دانکن و تونی پارکر 
فرانسوی هیچ کدام از بازیکنان شاخص 
بعدی نتوانستند همانند آنها نقش یک 

رهبر را برای تیم ایفا کنند.
ومبانیاما اهل فرانسه است و برای  تیم 
ملی فرانسه در سطح جوانان بازی کرده 
است، او تیمش را به دو مدال نقره رسانده 
است، از جمله در جام جهانی 2021 فیبا 
زیر 19 سال، جایی که او رکورد فیبا برای 
بلاک در هر بازی در یک تورنمنت را به نام 

خود ثبت کرد.
گرگِ پاپویچ سرمربی صاحب‌نام این تیم، 
بازیکنان فنی مثل دروزان و لئونارد را در 
تیمش داشت اما آنها توان رهبری تیم را 
نداشتند. در حال حاضر ویکتور به تیم 
اسپرز تعلق گرفته است؛ اکثر رسانه‌ها 
هم با عملکردی که از ویکتور در لیگ 
NCAA دیده‌اند این بازیکن فرانسوی را 
به‌عنوان غول جدید بسکتبال دنیا معرفی 
کرده‌اند، هرچند که ویکتور هنوز در لیگ 
NBA محک نخورده و قضاوت در مورد 

او زود است.

NBA مراسم درفت 2023 لیگ

غول جدید بسکتبال 
معرفی شد!

علی رضایی
روزنامه نگار

زلاتان ابراهیموویچ، ستاره سوئدی 
سابق میلان، که در پایان فصل گذشته 
بازنشسته شد، در مورد شرایط میلان 
حرف زد. او به جدایی پائولو مالدینی 
مدیر و اسطوره باشگاه و همچنین 
تونالی ستاره تیم اشاره کرد و گفت: 
»نمی دانم در مورد مالدینی چه اتفاقی 
رخ داد و از این بابت متأسفم و برای 
او ناراحت هستم. مالدینی افسانه 
باشگاه است.« زلاتان در مورد تونالی 

نیز گفت: »این به خودش بستگی دارد. من ذهنیت تونالی را در مسیر درستی قرار 
دادم و باعث شدم بزرگ فکر کند. ذهنیت او باید روی پیروزی متمرکز می‌شد و وقتی 
او در همین مسیر قرار گرفت، کمک کرد میلان قهرمان شود. او در میلان بسیار 
رشد کرد ولی هنوز جای پیشرفت زیادی دارد. او در انگلیس بیش از اینها پیشرفت 
می‌کند و معتقدم لیگ برتر مکان مناسبی برای تونالی خواهد بود.«  زلاتان در مورد 
بازنشستگی‌اش در روز پایانی فصل گفت: »تصور می‌کردم که خیلی بیشتر استرس 
داشته باشم. یک بازی خداحافظی؟ هنوز به آن فکر نکرده ام. از طرف دیگر، افتخار 
می‌کنم که هواداران می‌خواستند من به میلان برگردم. فقط سه هفته گذشته و 
خواهیم دید چه اتفاقی می‌افتد. شاید دوباره بازی کنم، هرگز نمی‌دانید در آینده 

چه خواهد شد.«

تیم ملی فوتبال آلمان نزدیک به یک 
سال دیگر باید در یورو ۲۰۲۴ در خانه 
به مصاف حریفانش برود. با این حال 
نتایج ضعیف ژرمن‌ها در دیدارهای 
اخیر نگرانی زیادی را در تیم ملی آلمان 

ایجاد کرده است.
پس از حذف تلخ در مرحله گروهی 
جام جهانی قطر، تیم هانسی فلیک 
تنها توانست در یک دیدار دوستانه 
آن هم برابر پرو با نتیجه دو بر صفر به 

پیروزی برسد. آمار تیم ملی آلمان در سال ۲۰۲۳ بسیار بد بوده و از چهار بازی، سه 
شکست و یک تساوی نصیب ژرمن‌ها شده است. تساوی سه بر سه مقابل اوکراین در 
هزارمین بازی بین‌المللی و دو شکست مقابل لهستان و کلمبیا باعث نگرانی هواداران 
آلمان شده است. تونی کروس، هافبک تیم ملی فوتبال آلمان، به انتقاد از وضعیت 
تیم ملی این کشور پرداخت و گفت:‌ »با توجه به نتایجی که اکنون برابر حریفان در 

دیدارهای دوستانه کسب شد، هیچ پیشرفتی در نتایج این تیم دیده نمی‌شود.«
کروس در بخش دیگری از صحبت‌هایش گفت: »فکر می‌کنم که هیچ شرایط خوبی 
در تیم ملی آلمان وجود ندارد. اغلب گفته می‌شود ذهنیت و غیره. فکر می‌کنم که 
خیلی از بازیکنان تیم فاقد اعتماد به‌ نفس هستند و در حال حاضر بازیکنان خوب 

زیادی در تیم نیستند که باعث پیشرفت شوند و تیم را به جلو سوق دهند.«
کروس پس از رقابت‌های یورو ۲۰۲۰ که به دلیل شیوع کرونا، سال ۲۰۲۱ برگزار شد، 
از تیم ملی کشورش خداحافظی کرد. هافبکی که به‌ تازگی برای یک فصل دیگر در 
رئال مادرید ماندنی شده است، به فکر بازنشستگی نیست ولی بار دیگر بازگشت 
به تیم ملی آلمان را رد کرد و گفت: کارم در تیم ملی آلمان تمام شده است و قصد 

بازگشت به تیم را ندارم.«

به پیش ببرند.
ــاز داشت و به  ــاه مدت نی ــروژه‌ای کوت ــه پ اما بارسلونا ب
ــه سراغ گوندوغان 32 ساله رفت که  ــل ب همین دلی
ــی با سیاست‌های آنها مطابقت داشت، درست  بخوب
مثل خرید لواندوفسکی در فصل گذشته. او به تیمی 
آمده که بازیکنان باتجربه‌ای مثل بوسکتس و جوردی 
ــا همراه با  ــا کسب قهرمانی اروپ ــا را از دست داده و ب آلب
منچسترسیتی قرار است بار تجربی بارسلونا را به ویژه 

در خط میانی بیشتر کند.

بلینگام ، ستاره نسل جدید
ــاه  ــگام توقع تأثیرگذاری فوری و کوت ــال از بلین اما رئ
ــون  ــغ 103 میلی ــه همین دلیل مبل ــز دارد و ب مدت را نی
یورو را برای این بازیکن پرداختند. او باید ستاره پیشگام 
نسل جوان تیم باشد که شامل وینیسیوس، رودریگو، 
ــورده، شوامنی و میلیتائو است. ستاره  ــگا، وال کاماوین
ــد است و  ــال مادری ــال ارتباطی رئ جوان انگلیسی، کان
ویژگی‌هایی از نظر جسمی و تکنیکی دارد که خیلی‌ها 
ــدازد. جود فصل  ــدان بزرگ می‌ان ــن زی ــاد زین‌الدی ــه ی را ب
ــد زد که برای یک هافبک  ــرای دورتمون گذشته 14 گل ب
آماری قابل توجه به حساب می‌آید و این قدرت گلزنی او 
نکته‌ای است که می‌‌تواند به کارلو آنچلوتی که مهاجم 
بزرگی را دست کم تا اینجا جذب نکرده،‌ کمک زیادی 
کند.  با حضور او رئال می‌تواند دو ترکیب متفاوت در خط 
میانی را تجربه کند: ترکیب سه نفره با حضرو مودریچ، 
ــا حضور کروس )یا  ــار نفره ب ــا چه ــگام ی ــگا و بلین کاماوین

مودریچ( کاماوینگا، بلینگام و والورده.

گوندوغان، مهندس باتجربه خط میانی
ستاره جدید بارسلونا نیز نقشی ویژه در این تیم خواهد 
داشت و فقط قرار نیست نقش جایگزین بوسکتس را ایفا 
کند. جای بوسکتس را به احتمال زیاد فرانکی دی یونگ 
ــد و گوندوغان باید رابط بین خط میانی و  ــر می‌کن ــدی پ هلن
خط حمله باشد. او با سبک بارسلونا بخوبی آشناست و زیر 
نظر گواردیولا بخوبی با این مکتب آشنا شده است. ایلکای 
قرار است در ترکیب تیم ژاوی،‌ نقش بازیخوان، بازیساز و 

البته ریتم دهنده بازی کاتالان‌ها را ایفا کند  و مهندس 
جدید این تیم باشد،‌ کاری که خود ژاوی سال‌ها در خط 
ــه او در صورتی که با  ــی بارسا انجام می داد. تجرب میان
نیروی جوانی دیگر هافبک‌های تیم مثل گاوی، پدری 
و دی یونگ ترکیب شود، می‌تواند قدرت خط میانی 
بارسلونا را دو چندان کند. با حضور او ممکن است 
پدری در خط میانی بازی کند و گاوی به مثلث خط 
حمله در کنار لواندوفسکی و عثمان دمبله بپیوندد.

دو جواهر
لالیگا از حضور دو فوتبالیست در کلاس جهانی 
ــن لیگ،‌ به وجود آمده است  ــده ای در فصل آین
ــن  ــی از ای ــه دیگر لیگ‌های اروپای و نسبت ب
ــر است. در شرایطی که داستان  نظر جلوت
ــد و ماجرای  ــال مادری ــا رئ ــه ب خسته‌کننده امباپ
ــی بارسلونا  ــار محدودیت‌های مال ب کسالت 
ــام خود را  ــکای ن ــان ادامه دارد، جود و ایل همچن
از همین حالا جزو ارزشمندترین خریدهای 

سال‌های اخیر دو باشگاه ثبت کرده‌اند.

جذب دو فوق ستاره با دو استراتژی متفاوت

بلینگام و گوندوغان، 
کلاس لالیگا را بالا بردند!

زلاتان: شاید دوباره 
به فوتبال برگردم!

انتقاد تند کروس از تیم 
ملی آلمان
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